Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красноярская средняя общеобразовательная школа»
Россия

636320

Томская обл., Кривошеинский р-он., с. Красный Яр, ул. Базарная, 5

Тел: (251)3-14-40         исх. № ____

Приказ

с. Красный Яр

08.10. 2024 года                                   № 149-1

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по повышению качества  образования

в МБОУ « Красноярская СОШ» на 2024-2025 учебный год

С целью повышения уровня и качества учебных достижений обучающихся МБОУ

«Красноярская СОШ»  по освоению федеральных  государственных  стандартов начального

общего, основного общего и среднего общего образования, сокращение доли выпускников, не

получивших аттестат об основном общем и среднем общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить План мероприятий по повышению качества образования на

2024-2025 учебный год

2. Обеспечить контроль за реализацией в полном объеме  основных образовательных

программ начального общего, основного общего и  среднего общего образования; отв.

заместитель директора по УР Савкина О.Б

3. Обеспечить информирование педагогических работников и родителей об основных

мероприятиях Плана мероприятий по повышению качества образования, итогах их

проведения посредством размещения актуальной информации на официальном сайте

МБОУ «Красноярская СОШ»

4. Разместить информацию на официальном сайте МБОУ « Красноярская СОШ» до

02.11.2024, отв.Сондор Н.П

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                       О.С. Касымжанова

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Касымжанова Олеся Сергеевна, ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ
ДИРЕКТОРА

01.11.24 08:49 (MSK) Сертификат 02B210E103602A97958F6D65FA6375F1